

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1739175606038 din 10.12.2025

Denumirea procedurii de achiziție: *Metal laminat*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
1470000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*2	m	60	16,00	19,20	960,00	1.152,00	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în decurs de 30 zile din momentul solicitării, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22	
	Țeavă dreptunghiulară 20*100*2	m	102	68,75	82,50	7.012,50	8.415,00		
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*3	m	180	36,25	43,50	6.525,00	7.830,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	1200	26,00	31,20	31.200,00	37.440,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*3	m	180	35,30	42,36	6.354,00	7.624,80		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	420	51,75	62,10	21.735,00	26.082,00		
	Țeavă dreptunghiulară 50*50*4	m	60	85,00	102,00	5.100,00	6.120,00		

	Sîrmă arsă 3	kg	150	18,75	22,50	2.812,50	3.375,00		
	Sîrmă arsă 5,5	kg	150	14,25	17,10	2.137,50	2.565,00		
	Plasă pentru beton 100*100*3	m ²	200	11,50	13,80	2.300,00	2.760,00		
	Țeavă 32x3	m	1500	44,20	53,04	66.300,00	79.560,00		
	Țeavă 57x3	m	480	64,95	77,94	31.176,00	37.411,20		
	Țeavă 90x3	m	60	106,00	127,20	6.360,00	7.632,00		
	Teava zincata 60,3x2,2mm (Lungimea 3,5m)	buc	1500	402,50	483,00	603.750,00	724.500,00		
	Euro gard 2000x2500x3,3mm	buc	20	212,50	255,00	4.250,00	5.100,00		
Total lotul 1						1.152.847,00	1.383.416,40		
	Lotul 2								
14700000-8	Metal rotund ST-45, d-12	m	30	32,25	38,70	967,50	1.161,00	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în decurs de 30 zile din momentul solicitării, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22	
	Metal rotund ST-45, d-14	m	30	55,00	66,00	1.650,00	1.980,00		
	Metal rotund ST-45, d-16	m	30	52,00	62,40	1.560,00	1.872,00		
	Metal rotund ST-45, d-18	m	30	64,75	77,70	1.942,50	2.331,00		
	Metal rotund ST-45, d-20	m	6	82,50	99,00	495,00	594,00		
	Metal rotund ST-45, d-24	m	6	116,00	139,20	696,00	835,20		
	Metal rotund ST-45, d-26	m	6	135,00	162,00	810,00	972,00		
	Metal rotund ST-45, d-30	m	6	182,50	219,00	1.095,00	1.314,00		
	Metal rotund ST-45, d-32	m	6	205,00	246,00	1.230,00	1.476,00		
	Metal rotund ST-45, d-36	m	6	257,50	309,00	1.545,00	1.854,00		
	Metal rotund ST-45, d-40	m	6	322,50	387,00	1.935,00	2.322,00		
	Metal rotund ST-45, d-45	m	6	405,00	486,00	2.430,00	2.916,00		

Hexagon ST-45, d-36	m	6	367,50	441,00	2.205,00	2.646,00	
Hexagon alama, d-14	m	2	345,00	414,00	690,00	828,00	
Hexagon alama, d-17	m	2	572,50	687,00	1.145,00	1.374,00	
Hexagon alama, d-19	m	1	620,00	744,00	620,00	744,00	
Hexagon alama, d-22	m	1	802,50	963,00	802,50	963,00	
Hexagon alama, d-24	m	1	962,50	1.155,00	962,50	1.155,00	
Teava ST-20, 53x10	m	2	482,50	579,00	965,00	1.158,00	
Teava ST-20, 60x12	m	2	597,50	717,00	1.195,00	1.434,00	
Teava ST-20, 70x10	m	2	625,00	750,00	1.250,00	1.500,00	
Teava ST-20, 89x38	m	3	1.667,50	2.001,00	5.002,50	6.003,00	
Teava ST-20, 102x20	m	2	1.707,50	2.049,00	3.415,00	4.098,00	
Patrat ST-45, d-40	m	3	522,50	627,00	1.567,50	1.881,00	
Total lotul 2					102.020,50	122.424,60	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: ”Tincomerț-Grup” SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B